
V. ■ v

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
ПО РЕСПУБЛИКЕ ХАКАСИЯ
: I '

П Р И К А З

« / /  » мая 2016 г. г. Абакан № /<?- к

О внесении изменений в Приказ от 20.04.2015г. № 26 к «Об 
утверждении перечня должностей, замещение которых влечет за собой 

размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера,государственных гражданских служащих 

Хакасского УФАС России на официальном сайте Управления 
Федеральной антимонопольной службы по Республике Хакасия»

Во исполнение Приказа ФАС России от 18.12.2014 г. № 789/14 «Об 
обеспечении размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обяза­
тельствах имущественного характера на официальных сайтах ФАС России и 
территориальных органов ФАС России» и в связи с кадровыми изменениями в 
Управлении Федеральной антимонопольной службы по Республике Хакасия

■{ • 
п р и к а з ы в а ю :

1. Добавить пункт 1.8 к Перечню должностей, замещение которых влечет 
за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязатель­
ствах имущественного характера федеральных государственных гражданских 
служащих Хакасского УФДС России, их супруг (супругов) и несовершенно­
летних детей на официальном сайте Управления Федеральной антимонополь­
ной службы по Республике Хакасия, изложенных в приложении к Приказу от 
20.04.2015 № 2fe-K, и изложить его в следующей редакции:

1.8. Специалист -  эксперт отдела контроля закупок и антимонопольного 
контроля органов власти.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель


